
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA  

NR XXXII/153/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta 

Chojnowa na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

 zabytkach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z 

art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie  zabytków i opiece nad zabyt-

kami (Dz. U. z  2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) Rada Miejska Chojnowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/130/08 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 25 września 2008 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji z budżetu Miasta Chojnowa na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 276, poz. 2958 z 

dnia 15 października 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

– w § 2 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„3. Łączna kwota dotacji udzielonych jednemu wnioskodawcy z budżetu miasta oraz innych źródeł sektora 

finansów publicznych, powiększona o wkład własny wnioskodawcy nie może przekroczyć 100% ogólnych 

kosztów prac objętych wnioskiem o przyznanie dotacji. 

4. Dotacje mogą być udzielane na prace, które zostaną przeprowadzone w roku, w którym dotacja ma być 

udzielona.” 

– § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Udzielona dotacja podlega rozliczeniu pod względem rzeczowym i finansowym, według wzoru stanowiącego 

załącznik do uchwały”. 

– § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Burmistrz Miasta ma prawo kontroli  sposobu wydatkowania kwoty udzielonej dotacji. 

 2. Prawo kontroli obejmuje: 

1) przedstawienie przez wnioskodawcę wszelkich informacji dotyczących działalności wnioskodawcy, 

w szczególności jego gospodarki finansowej w zakresie objętym dotowaniem, na każde żądanie bur-

mistrza, 

2) prawo wstępu do pomieszczeń, w których realizowane są zadania objęte dotacją, 

3) prawo wglądu w dokumentację związaną z gospodarką finansową, gospodarką środkami rzeczowy-

mi, dokumentację związaną z dysponowaniem środkami pieniężnymi. 

3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół. 

4. Wynik kontroli może stanowić podstawę do rozwiązania umowy o dotację, ze skutkiem natychmiastowym i 

do żądania natychmiastowego zwrotu udzielonej kwoty dotacji”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY  MIEJSKIEJ 

JAN SKOWROŃSKI 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 

Chojnowa nr XXXII/153/08 z dnia  

30 grudnia 2008 r. (poz. 351) 

 



 



 



 
 


